[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 от 02 ноября 2016 г. № 84

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории х. Вертячий, площадью 7,5 га

Рассмотрев подготовленный проект планировки и проект межевания территории, с учетом протокола публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории и заключения о результатах публичных слушаний, а также, руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г.131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории х. Вертячий, площадью 7,5 га.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вертячинского сельского поселения                                              С.В.Минаков